



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	5.273.901,00	879.585,46	2.740.756,38	950.021,83	2.857.924,55	2.586.371,98
RECEITAS DE CAPITAL	220.000,00	36.666,68	110.000,04	0,00	1.500,00	133.853,52
SUBTOTAL	5.493.901,00	916.252,14	2.850.756,42	950.021,83	2.859.424,55	2.720.225,50
(-) DEDUÇÕES	518.712,00	86.452,00	259.356,00	103.287,54	302.090,91	305.424,56
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	7.500,00	1.250,00	3.750,00	4.446,06	12.052,29	11.398,78
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	30.000,00
Dedução para Formação do FUNDEF	511.212,00	85.202,00	255.606,00	98.841,48	288.538,62	264.025,78
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	4.975.189,00	829.800,14	2.591.400,42	846.734,29	2.557.333,64	2.414.800,94

Despesas Fiscais		Resultado Primário						No Período do Exercício Anterior
		Dotação Inicial	Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
DESPEAS CORRENTES	4.412.724,00	735.454,00	2.206.362,00	841.814,22	2.287.224,25	850.333,09	2.274.124,49	2.016.092,26
(-) Juros e Encargos da Dívida	400,00	66,67	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	4.412.324,00	735.387,33	2.206.162,00	841.814,22	2.287.224,25	850.333,09	2.274.124,49	2.016.092,26
DESPEAS DE CAPITAL	545.965,00	90.994,17	272.982,50	46.099,26	198.803,34	92.077,66	178.626,74	210.416,42
(-) Deduções	18.000,00	3.000,00	9.000,00	2.864,15	9.126,38	2.864,15	9.126,38	41.160,75
Amortização de Dívida	18.000,00	3.000,00	9.000,00	2.864,15	9.126,38	2.864,15	9.126,38	41.160,75
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	4.940.289,00	823.381,50	2.470.144,50	885.049,33	2.476.901,21	939.546,60	2.443.624,85	2.185.347,93
RESULTADO	-4.429.077,00	-738.179,50	-2.214.538,50	-786.207,85	-2.188.362,59	-840.705,12	-2.155.086,23	-1.921.322,15
RESULTADO	34.900,00	6.418,64	121.255,92	-38.315,04	80.432,43	-92.812,31	113.708,79	229.453,01

Especificação	Resultado Nominal			Resultado Nominal	
	Saldo				
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre
I - Dívida Consolidada	192.986,10	186.723,87	183.859,72	-2.864,15	-9.126,38
(-) Disponibilidade de Caixa	318.984,28	490.931,13	400.519,29	-90.411,84	81.535,01
(-) Aplicações Financeiras	1.220,92	25.543,26	25.801,57	258,31	24.580,65
(-) Demais Ativos Financeiros	2.474,00	27.817,13	26.794,28	-1.022,85	24.320,28
II - Dívida Consolidada Líquida	-129.693,10	-357.567,65	-269.255,42	88.312,23	-139.562,32
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-129.693,10	-357.567,65	-269.255,42	88.312,23	-139.562,32